eorum altero actum dictum gestum factum vel procuration fuerit in

premissis seu quolibet premissorum Releuans nichilominus et releuare

volens procurators suos huiusmodi ab omni onere satisdandi ac judicio

sisti et judicatum solui in omnibus et singulis clausulis necessariis et

oportunis Sub obligatione et ypotheca omnium et singulorum bonorum

snorurn mobilium et immobilium presentium et futurorum Et qualibet

alia juris et facti ad hec necessaria renunciatione pariter et cautela /

l)e et super quibus omnibus et singulis premissis prefatus constituens

sibi fieri et tradi petiit et requisiuit per me notarium publicum subscrip-

tum ad opus suorum procuratorum predictorum unum vel plura publi-

134 CART^E ORIGINALES.

cum vel publica unius tenoris instrumentum vel instrumenta Acta fu-

erunt liec in predicto oppido Andwerpiensi in hospitio speculi situate

in vico Anglicorum / Anno indictione premissis Presentibus ibi

dem honestis viris Bernardo Rondel mercatore Mediolanensi et Jeroni-

mo Perrigol ex oppido Sancti Quintini oriundo testibus ad premissa

vocatis specialiter et rogatis

Ego Donatianus Heer Tornacensis dyocesis Artium magister et legum

Bacchalarins publicus sacra imperial! auctoritate notarius necnon vene-

rabilis curie Episcopalis Tornacensis notarius juratus

LXXIV. JLn nomine Domini pateat euidenter quod anno ab Incarnatione
quintn March

Dominica millesimo quadringentesimo nonagesimo mensis Cctcbric die
vicesimo primo decinrri quarta Alexandri sexti

cento indictione seea Pontificatus Ir.noccr.tii pape cctaui
quarto

anno ccptimo personaliter Constitutus reuerendus in X pater ac

dominus Willelmus Episcopus Brechinensis fecit et

solempniter ordinauit venerabiles et magne circumspectionis vi-

ros magistros et dominos Robertum Keytht in sacra theologia licen-

tiatum rectorem de Disart Walterum Drummond cancellarium Dun-

keldensem Robertum Bosu[all] de Ouchirderay Daniel Setoune rec

torem de Feterkerne Willelmum Mowat rectorem de Arbuthnat Jo-

hannem Barry vicarium de Dunde et sanctissimi domini [

pa]pe collectorem Willelmum Couper Gilbertum Haldane Petrum

Alessoun Matbeum de Poldo suos veros procuratores Dans

. dictis suis procuratoribus ac cuilibet -

potestatem pro
Alexandrn

. se coram sanctissimo domino nostro Innocontio papa moderno

Eiusque camerario sen vicecamerario et clericis ac dominis camere apos-
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tolice judicibus et auditoribus et aliis locis infra Curiam Romanam ubi

opus fuerit comparendum et limina appostolorum et cameram apostoli-

cam nomine suo visitandum et se inibi juxta bullara apostolicam sibi

transmissam nomine suo presentandum et ea ad que restringitur in

huiusmodi bulla perimplendum et exercendum ceteraque alia que in

premissis et circa ea necessaria fuerint seu oportuna faciendum

Promisit insuper dictus reuerendus pater michi notario publico stipu-

lanti ac vice et nomine omnium et singulorum premissorum recipientium

se ratum atque stabile habiturum totum et quidquid per die-

tos suos procurators gestum fuerit sub ypotheca om

nium bouorum suorum Super quibus prefatus reuerendus pa

ter a me notario sibi fieri petiit instrumentum Acta erant
ciuitatera Brechineiueru decima

hec apud raancricm 4o Fcrnwcl dicti reuerendi patris hora quasi tcroic
ante

pest meridiem - anno mense quibus supra Presentibus ibidem
Henrico Meldruui precentore

venerabilibus et discretis viris magistro Jacobs BalfcTir ccmccllcirio

domino Jacobo Meldrum subdecano nostre ecclesie cathedralis Bre-
Henrico

chinensis domino Dauid Oucbterlony capellano de Druuilethy Egidio
Meldrum

Schcrisvrod Henrico Meldrum Andrea Vyly cum diuersis aliis

Et Ego Valterus Clerk presbiter Brechinensis dioacesis publicus auc-

toritatibus apostolica et Regali Quia - -

Instrumentum super resignatione tenement! in burgo de Montros

LXXV. In nomine Domini pateat euidenter quod anno Incarnationis

Dominice millesimo quadringentesimo nonagesimo mensis uero Octobris

die decirno nono Indictione nona Pontificatus Innocentii

pape octaui anno septimo personaliter constitutus in curia burgi

de Montros tenta in pretorio eiusdem prouidus vir Dauid Falconer de

Balandnnv et publice fatebatur quod quum ipse alienauit tenementum
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debens ecclesie cathedral! Brechineusi annuum redditum x solidorum

quod ipse reseruauit sibi nisi quinque solidos annui redditus de eodem

Et in eadera curia per inquisitionem totius curie compertum fuit quod

predictus Dauid Falconer non fuit possessor predicti tenement! De et

super quibus omnibus et singulis reuerendus in X pater Willel-

mus episcopus Brechinensis a me notario sibi fieri petiit publicum

instrumentum Acta fuerunt hec in curia et pretorio suprascriptis

Presentibus ibidem magno et potente principe Dauid Duce de

Montross Alexandra Guthre de eodem milite magistro Henrico Mel-

drum precentore Brechinensi Dauid Rossy de eodern Valtero Cant

Willelmo Nudry Dauid Paniter Magistro Patricio Stratoune et Willel-